
 
 
 

 Av.  Ar thur  Pedras ,  nº  120 –  Centro –  Volta  Grande –  MG 

Cep. :  36.720 -000          CNPJ    17 .710.690/0001 -75(032)   3463 -  1232  

Email – gabinete@voltagrande.mg.gov.br 

Site: voltagrande.mg.gov.br 

Prefeitura de Volta Grande  

Minas Gerais 

Terra do Cineasta Humberto Mauro 

 
 

 

 

Extrato de Termo de Apostilamento a Contrato 

 

 

Prefeitura Municipal de Volta Grande-MG 

Contrato nº: 002/2020 

Licitação nº: 003/2020 

Dispensa nº: 002/2020 

 

Contratado 
Razão Social: DIONISIO SILVA JUNIOR - ME 
Logradouro: Rua Espírito Santo   n° 1115 SL 1407   Bairro: Centro 
Cidade: Juiz de Fora      UF: MG   Cep: 36.016-905   Tel:(32) 3215-9311     
CNPJ: 25.287.632/0001-09 

 

Constitui objeto do presente termo de apostilamento o reajuste do valor do Contrato 

Administrativo nº 002/2020 com efeitos a partir de 11/01/2022, o valor anual do contrato 

passará dos atuais R$ 8.933,16 para R$ 9.892,44. 

 

 

 

Data da assinatura: 03/01/2022. 

 

 

______________________________________ 

Jorge Luiz Gomes da Costa 

Prefeito Municipal 

 


